

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO****Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-900****CNPJ 03.239.076/0001-62****TERMO DE HOMOLOGAÇÃO****PROCESSO ADMINISTRATIVO**

Modalidade: Pregão Presencial
Número/Ano: 77/2022
Data adjudicação: 05/12/2022
Tipo de avaliação: Por item
Modo de disputa: Fechado-Aberto
Data de abertura: 08/11/2022
Data homologação: 05/12/2022
Critério de avaliação: Menor preço
Condição de pagamento: CONFORME DECRETO N° 650
Credenciamento: Não
Chamamento: Não
Registro de preço: Sim

Objeto da licitação:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO DE PONTES, LAGOS, BUEIROS E GALERIAS PARA AS SECRETARIAS SOLICITANTES DO MUNICÍPIO DE SORRISO-MT, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SORISO, CONFORME TERMO DE REFERENCIA ELABORADO PELAS SECRETARIAS SOLICITANTES

Nos termos do Art. 43, inciso VI da Lei Federal N° 8.666/93 e as suas alterações, o Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, abaixo assinado, acolhendo a manifestação do Pregoeiro, levando em consideração a abertura e julgamento do presente PROCESSO DE LICITAÇÃO, tendo cumprido todos os requisitos e princípios estabelecidos em lei, HOMOLOGA o objeto da Licitação supra citada, que tem como vencedor(es) abaixo

Licitante	CNPJ/CPF	Total do vencedor
SAMAR COMERCIAL AGRICOLA LTDA	01.912.863/0001-06	R\$325.407,00
Total:		R\$325.407,00

SAMAR COMERCIAL AGRICOLA LTDA - Não Exclusivo

Código	Cód.TCE	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
837892	0009915	PREGO COM CABECA - EM FERRO, MEDINDO 25X72	kg	800,000 0	R\$36,1400	R\$28.912,00
837925	00034852	Parafuso Philips 4,5X50	un	100000, 0000	R\$0,3400	R\$34.000,00
848373	164137-9	ESTICADOR DE CABOS B 1/4	un	1500,00 00	R\$6,3900	R\$9.585,00
852263	392884-5	GRAMPO - EM ACO GALVANIZADO, PARA CABO DE ACO COM DIAMETRO DE 5/16	un	1000,00 00	R\$1,9200	R\$1.920,00
853128	51393-8	ARRUELAS LISA POLIDA H 5/8"	un	8000,00 00	R\$1,1000	R\$8.800,00
853129	0007044	BARRA ROSCADA G 5/8 ZINCADA	un	2000,00 00	R\$32,1000	R\$64.200,00
853130	00010879	CABO DE ACO GALV/ D 5/16 (7,9MM) 6X19	m	1000,00 00	R\$15,2000	R\$15.200,00
853132	345751-6	ESTICADOR - DE ACO F 5/8	un	1500,00 00	R\$40,9000	R\$61.350,00
853133	00064266	PORCA UNC I 5/8 ZINCADA	un	8000,00 00	R\$1,8300	R\$14.640,00
853134	00016146	GRAMPO - DE ACO B 3/16	un	1500,00 00	R\$1,2000	R\$1.800,00
853193	00037474	PARAFUSO PARA MADEIRA - P CABEÇA 4,0x40MM PHILIPS	un	100000, 0000	R\$0,3600	R\$36.000,00
853194	00037473	PARAFUSO PARA MADEIRA - PARAFUSO, CABEÇA CHATA 5X050MM PHILIPS	un	100000, 0000	R\$0,4900	R\$49.000,00

Valor Total: R\$325.407,00

oJ0AJjFVig



PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO

Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-900

CNPJ 03.239.076/0001-62

SORRISO, 5 de Dezembro de 2022

Prefeito Municipal



Signatário 1: ARI GENEZIO LAFIN

Para confirmar o estado desse documento consulte:

<https://application.kashimasoftware.com.br/assinador/servlet/Documento/consultar>

Código: oJ0AJjFVlg



oJ0AJjFVlg